[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.08.2014 № 540/63

г. Лыткарино

О внесении изменений в Муниципальную адресную

Программу по сносу многоквартирных домов

на территории Детского городка «ЗИЛ»

города Лыткарино Московской области

На основании ст.46.1 Градостроительного Кодекса РФ, в целях реализации     Генерального плана развития городского округа Лыткарино на период до 2020 года, утвержденного решением Совета депутатов г. Лыткарино от 13.05.2010 № 875/85  Совет Депутатов города Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Муниципальную адресную Программу по сносу многоквартирных домов на территории Детского городка «ЗИЛ» города Лыткарино Московской области, утвержденную решением Совета депутатов г.Лыткарино от 18.04.2013 №384/42 (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                В.В. Дерябин

Приложение  к решению

Совета депутатов г.Лыткарино

от 21.08.2014 № 540/63

Изменения

в Муниципальную адресную Программу по сносу многоквартирных

домов на территории  Детского городка «ЗИЛ» города Лыткарино Московской области, утвержденную решением Совета депутатов г.Лыткарино от 18.04.2013 №384/42

1. В абзаце 1 раздела 1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости её решения» слова «8,0 Га» заменить словами «6,8 Га».

2. В Паспорте Программы и абзаце 2 раздела 5 «Сроки реализации программы» слова «2013-2018 годы» заменить словами «2014-2020 годы».

3. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Адресный перечень жилых объектов,  расположенных на территории Детского городка «ЗИЛ»,  подлежащих сносу

Адрес

Год постройки
Этажность
Общая площадь
жилых помещений
(кв. м)
Количество квартир

Детский городок «ЗИЛ», д.24
1957
2
421,8
8

Детский городок «ЗИЛ», д.26
до 1960
1
85,2
2

Детский городок «ЗИЛ», д.31
1967
1
311,1
4

Детский городок «ЗИЛ», д.35
1960
1
62,9
3

Количество проживающих человек 24 (9 семей)»

4. Приложение 2 изложить в следующей редакции: